
ZARZĄDZENIE NR 157/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 12 maja 2014 r.

w sprawie powołania Członków Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności w Kielcach

Na podstawie § 18 ust. 2 oraz ust. 3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu 
niepełnosprawności (Dz. U. Nr 139, poz. 1328), w związku z art. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 13 
października 1998 r. – Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną 
(Dz. U. Nr 133, poz. 872, z późn. zm.) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu 
Organizacyjnego zarządzam co następuje : 1. Z dniem 1 maja 2014 r. powołuję na członków 
Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności: 

§ 1. 
1. Artura Dziopę- Przewodniczącego Składu Orzekającego 
2. Tadeusza Obarzanowskiego- Przewodniczącego Składu Orzekającego 
3. Zofię Piotrowicz- Przewodniczącego Składu Orzekającego 
4. Jadwigę Grzebieniowską- Przewodniczącego Składu Orzekającego 
5. Michaiła Piecewicza- Przewodniczącego Składu Orzekającego 
6. Irenę Dębowską- Przewodniczącego Składu Orzekającego 
7. Beatę Skrońską-Jachowicz- Przewodniczącego Składu Orzekającego 
8. Przemysława Potasza- Przewodniczącego Składu Orzekającego 
9. Bożenę Sobierajską- Przewodniczącego Składu Orzekającego 
10. Małgorzatę Łęczycką- Przewodniczącego Składu Orzekającego 
11. Alinę Wolszczak- Przewodniczącego Składu Orzekającego 
12. Krzysztofa Lisa- Przewodniczącego Składu Orzekającego 
13. Małgorzatę Adamczyk- Przewodniczącego Składu Orzekającego 
14. Ewę Bartosik- Przewodniczącego Miejskiego Zespołu ds. Orzekania 
o Niepełnosprawności , 
15. Justynę Bryk- pełniącą obowiązki sekretarza Miejskiego Zespołu ds. Orzekania 
o Niepełnosprawności, 
16. Monikę Włodarczyk- pedagoga, 
17. Annę Kurek- pracownika socjalnego, 
18. Annę Zdziechowicz- psychologa, doradcę zawodowego 
19. Annę Wójcik- pedagoga, doradcę zawodowego 
20. Pawła Kubika- pedagoga, doradcę zawodowego

Id: EB99AB4D-2EC4-4466-AD9B-210BD17C04EB. Przyjety Strona 1



§ 2. 
2. Traci moc Zarządzenie Nr 325/06 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 29 listopada 2006 r. 
w sprawie powołania członków Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności w Kielcach, zmienioneZarządzeniami: Nr 342/06 z dnia 5 grudnia 
2006 r., Nr 29/07 z dnia 5 lutego 2007 r., Nr 305/07 z dnia 8 października 2007 r., Nr 369/07 
z dnia 10 grudnia 2007 r., Nr 370/07 z dnia 10 grudnia 2007 r., Nr 52/08 z dnia 3 marca 2008 
r., Nr 115/08 z dnia 23 kwietnia 2008 r., Nr 359/09 z dnia 22 października 2009 r., Nr 15/10 
z dnia 15 stycznia 2010 r., Nr 50/11 z dnia 9 lutego 2011 r., Nr 152/2013 z dnia 21 maja 2013 
r., Nr 194/2013 z dnia 10 czerwca 2013 r., Nr 11/2014 z dnia 8 stycznia 2014 r., Nr 33/2014 
z dnia 30 stycznia 2014 r.

§ 3. 
3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Kielcach

§ 4. 
4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Id: EB99AB4D-2EC4-4466-AD9B-210BD17C04EB. Przyjety Strona 2




